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Biuro Projektéw i Realizacji Inwestyciji

A PROSYSTEM

Investor / Inwestor
Branch / Branza

DROGOWA

Przebudowa ulic: Debowej, Sosnowej, Swierkowej, Jasminowej, Miodowe;j,

Investment / addres
Nazwa inwestycji / adres

Stawa

SCi

Pokoju w miejscowo

ACOwW

KOMUNIKACJA

Teczowej, Poziomkowej, Malinowej oraz Obro

Theme
Temat

Signature / Podpis

\dAA el

Number of qualification
Numer uprawnien

238/79/Pw

518/87/Pw
13/87/Pw

68/87/Pw

Collaboration / Zespoét projektowy :

V4

mgr inz. Rafat Kups
mgr inz. Piotr Kluczynski
mgr inz. Jacek Tomaszewski
mgr inz. Julian Kaluba

Main designer
Projektant

PROFIL PODLUZNY UL. JASMINOWEJ (odcinek 1)

Main designer
Projektant
Assistent designer
Opracowat
Veryfication
Sprawdzit

Director

Dyrektor
Drawning content
Tres$¢ rysunku

Number draught
Numer rysunku

04.02

Scale

1: 50/500

Skala

Date

09.2015

Data

Project number

14/2015

Version / Wersja "C"
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ul. Swierkowa

C8'2LE+0 W)

1,84

YUNIOAO OOINVMAMOANETZHd O3INOM

W/G6'#9=Z 2E€'CLEH0 WX LSNAM \

¢8 /¢

8V 1.

8169¢

25,00PROSTA

10,04

\

L

{

W 961'G9=7 €1 6GE+0 W)

ul. JaSminowa
(odcinek 2)

ul. Jasminowa (odcinek 1)

[

€1'89¢

34

ev'19¢

20,0PROSTA R
745 ||

L

R

|

"WGGE'G9=7 6 GYE+0 WY LSNdM

WGGE'G9=7 6G GYE+0 WM LSNdAM

W yG'G9=7 LC ¥ye+0 W JIOSraM

W 0}'99=79060€+0 WY Qzvrz ~
W 1°99=7 18'G0C+0 WY JIOSraM

¢0°89¢

7899

€999

1699

1999

G6'G9

¢L'S9

G6'99

2099

1099

28
1,00%

O
[3p.(cellep)
O[T
~—[~—|~—|
ION|N)|

20'y0¢e

R=150
LF2,63

~——r1

WZly'99=Z 86'06¢+0 WY ._.mDn_>>\“Emov.@©uN 86 06¢+0 WY LSNdM

W'19'99=7 /0'98¢+0 WX azvrz \
W 89'99=7 ¢8'¢8¢+0 WX JIOSrIm

W'10'£9=Z 28 ¥9¢+0 WY QzZvrz \
WG0'/9=7 [G'19¢+0 WY JI0SrIm

WE/E79=7 6€'162+0 WY ISNdM || 'WELEZ9=7 6E1EZ+0 W LSNdM

W 1€9°/9=7 67 0¢+0 W

ul. Teczowa

OO N

~—|~—[T~
O CORDO|
O OKDO|

17208

6799

€¥'99

100

9599

16799

v00-

0¥'10¢€

89682

0999

9599

€00

29'88C

G99

¢L99

€00~

18°99

68'99

8199

06'99

€00~

L0'0+

06'99

¢6'99

100+

9G/8¢

1€°0/2

v6'99

96'99

¢00+

6169

G1'[9

cl’/9

200

2,25
1,30%

9¢'/9

G6Cl9

Lo

.9

eel9

010

G¥'/9

06'/9

€19

6v'L9

800

10°0-

£089¢

¢8GEC

R=1500

L07¢ee

1929

0929

000

1S9

9979

100

254,23

6529

09'/9

100+

PROSTA
L

1879

08'29

L0°0-

,30
0%

Wge'g9=7 L2 6L1+0 W dzvrz
W $€'89=7 25 '9.1+0 W) JI0SrIM

16’19

18°19

010

42
1,8

0¢'89

8089

clro-

G¢'89

GC'89

000

ce8ee

<098l

3,90

L

R=300

Lc89

0£'89

€00+

1081

36
0,50%

0¢.89

e 89

200+

cl'esl

9,6/}

Aty

44

¢t89

€89

100+

205574

N

6¢'89

€89

c00+

yOvLl

R=15

L

v0'89

8189

€10+

17,
80%

1629

6089

810+

6,79

0089

lC0+

1e¢sl

[JNE)

9629

vec 0+

'Lugeg'19=7 p0'pyL+O W LSNdM  W9€8L9=Z PLFFL+O UM LSNdM

W8g6'/9=7 G8'8EL+0 W

We/'/9=7 GL [E1+0 WY dzZVrZ

"WEI0'89=7 69'221+0 WY LSNAM

ul. Teczowa

Wy€9'89=7 ¢8'801+0 WX LSNdAM //

019

€629

4

L1691

18°29

16'29

010+

6ETYl

18°29

¢6'29

L0+

R=600
L=28,78

G8'/9

16’19

clo+

619
0'89

8089
/1'89

910+
€10+

L0yl

1089

0¢'89

€10+

6089

€89

vec 0+

¢c89

7789

€c o+

€€'89

¥4989

lC0+

8789

€989

910+

3,56
0%

8589

0789

¢l 0+

3,0

000

€00
10°0-

8E'9¢l

100
10°0-

7£'96

86

R=300
L=5,86

—nfn

6868

o

W 9¢g'69=Z 6G €80+0 W) QZVrZ Q
W 0¥'69=Z 6€°080+0 WY JIOSrIM

€00

v00-

R=160,00
L=24,02

¢r69

€00

¢r69

000

WZ6E'69=7 781 20+0 WY ISNdM [/ WZ6€69=Z 28'120+0 WY LSNdM

¢r69

v0'0+

96'98

vy'69

v0'0+

0569

100+

8769

GO0+

16,32

0569

900+

PROSTA
L

66,69

60,0+

el

70 O+

ul. Miodowa

W 6¥9'69=2 £6 €G0+0 W

6569

€00+

G969

200+

0/'69

1269

100+

€L69

v.'69

000

0869

L1869

€00

WSY/'69=Z €8'6€0+0 WY LSNdM |['WSHL'69=Z €8'6€0+0 W LSNdM

G869

0869

v00-

R=220,00
L=30,86

2669

98'69

900~

9669

6869

900~

€002

v6'69

010

welo/=z

ul. Gajowa

w0l'0/=Z 8y ¢l0+0 W) dzZvrZ ||
G010+0 Wy JI0SrAM

1002

8669

60°0-

c1ol

>}

v0'0Z

800

PROSTA
=25,14

v1'6c

» o}

L

NN
<=

O

2o 1p T9)
<=

O

o
F

¢col

0c0.

100

<N

W 622'0/=Z 00°000+0 W

P.P.=62,00

€c0L

RZEDNE TERENU ISTNIEJACEGO

€c0L

RZEDNE PROJEKTOWANE

ROZNICA RZEDNYCH
PROJEKTOWANYCH | ISTNIEJACYCH

000

GEOMETRIA POZIOMA
GEOMETRIA PIONOWA

0

<
=

ODLEGLOSCI PROJEKTOWANE

@ 00€+0

@ 00¢+0

@ 001+0

& 000+0

KILOMETRAZ

Attention ! All rights reserved. / Wszelkie prawa zastrzezone ! Powielanie lub wykorzystywanie niezgodnie z przeznaczeniem i bez zgody B.P. i R.I. PROSYSTEM zabronione !




